
Bezirksschützenverband Waldenburg
Bezirkswettschiessen 2016 Rangliste 25 m

Rang Name Vorname Jg Verein Resultat
1 Schweizer Beat 1956 Rifenstein 148
2 Salathé René 1953 PSO 147
3 Nachbur Urs 1963 PSO 145
4 Rieder Otti PSO 145
5 Kocher Manfred 1967 PSO 144
6 Niederer Roger 1957 PSO 144
7 Wagner Rafael 2005 Rifenstein 144
8 Wagner Simon 2003 Rifenstein 144
9 Martino Pasquale 1964 PSO 143

10 Schmidlin Thomas 1966 PSO 142
11 Mahrer Stefan 1965 PSO 141
12 Thommen Hans 1957 PSO 140
13 Wehrli Silas 1999 Rifenstein 140
14 Krebs Janine 1977 PSO 139
15 Nyeki Jozsef 1067 PSO 139
16 Krummenacher Phiipp 1958 PSO 138
17 Markovic Marko 1999 PSO 136
18 Dill Nicolas 1997 PSO 134
19 Degen Rene 1979 PSO 132
20 Sutter Max 1941 PSO 132
21 Schmutz Jacqueline 1999 PSO 131
22 Bächler Elija 2002 PSO 129
23 Mühlhauser Alain 1985 PSO 107
24 Lipski Wulf 1958 Rifenstein 88
25 Degen Robert 1943 PSO 72



Bezirksschützenverband Waldenburg
Bezirkswettschiessen 2016 Einzelrangliste 50 m

Rang Name Vorname Jg Verein Resultat
1 Schmidlin Thomas 1966 PSO 95
2 Niederer Roger 1957 PSO 92
3 Sasse Fritz 1937 Rifenstein 88
4 Mahrer Stefan 1965 PSO 87
5 Wagner Simon 2003 Rifenstein 87
6 Wehrli Silas 1999 Rifenstein 87
7 Markovic Marko 1999 PSO 86
8 Schweizer Roland 1960 Rifenstein 86
9 Blatter Max 1944 Rifenstein 85

10 Schweizer Beat 1956 Rifenstein 85
11 Kocher Manfred 1967 PSO 84
12 Schulz Knud 1952 PSO 84
13 Schweizer Christa 1959 Rifenstein 84
14 Häfelfinger Bruno 1963 Rifenstein 84
15 Salathé René 1953 PSO 83
16 Rieder Otti PSO 82
17 Martino Pasquale 1964 PSO 81
18 Ehrsam Ruedi 1956 Rifenstein 81
19 Nyeki Jozsef 1967 PSO 80
20 Müller Guido 1941 Rifenstein 79
21 Wagner Rafael 2005 Rifenstein 77
22 Bächler Elija 2002 PSO 73
23 Dill Nicolas 1997 PSO 73
24 Schmutz Jacqueline 1999 PSO 70
25 Thommen Hans 1957 PSO 63
26 Lipski Wulf 1958 Rifenstein 62
27 Degen Robert 1943 PSO 61

Bezirkswettschiessen 2016 Sektionsrangliste 50 m

1 Pistolenschützen Oberdorf 88.951
2 Rifenstein PS Reigoldswil 87.890


	Rangiste 50m

